от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение „КОНСОРЦИУМ ТРОЯН ГАЗ” АД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 12 000,00 лева (дванадесет 

хиляди лева), представляваща: 

 първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 2 000,00 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 2 000,00 лева; 

 първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 2 000,00 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 2 000,00 лева; 

 първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 2 000,00 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 2 000,00 лева. 

1.2 Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 1 853,59 лева 

(хиляда осемстотин петдесет и три лева и петдесет и девет стотинки), представляващи: 

 125,27 лева, начислена върху неплатена в срок годишна такса за 2013 г. и 2014 

г. в размер на общо 8 044,80 лева, за периода от 01.01.2015 г. до 25.02.2015 г.; 

 153,04 лева, начислена върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2015

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

РЕШИ: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на "КОГРИЙН" ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 4 844,13 лева (четири хиляди 

осемстотин четиридесет и четири лева и тринадесет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 2 422,07 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 2 422,06 лева; 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 205,87 лева (двеста 

и пет лева и осемдесет и седем стотинки), представляващи: 

 185,01 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 2 422,07 лева, за 

периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 20,86 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 2 422,06 лева, за

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ТЕЦ СВИЩОВ“ АД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 6 017,52 лева (шест хиляди 

и седемнадесет лева и петдесет и две стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 988,89 лева по Лицензия 

№ Л-122-03 от 23.04.2003 г.; 

 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 019,87 лева по Лицензия 

№ Л-417-15 от 21.10.2013 г.;

[...]

в размер на 1 988,89 лева по Лицензия 

№ Л-122-03 от 23.04.2003 г.; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 019,87 лева по Лицензия 

№ Л-417-15 от 21.10.2013 г.; 

1.2.  Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 255,74 лева 

(двеста петдесет и пет лева и седемдесет и четири стотинки), представляващи: 

 151,92 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 988,89 лева, за 

периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 77,91 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 019,87 лева, за

[...]

петстотин и осем лева и седемнадесет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 979,09 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 979,08 лева; 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 168,22 лева (сто 

шестдесет и осем лева и двадесет и две стотинки), представляващи: 

 151,18 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 979,09 лева, за 

периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 17,04 лева, начислени върху неплатена главница в размер на 1 979,08 лева, за